
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_____05 січня 2022 р. № 5
Про забезпечення післядипломної освіти 
лікарів ветеринарної медицини 
на комерційній основі в 2022 році

З метою подальшого активного залучення науково-педагогічних 
працівників факультету до проведення підвищення кваліфікації фахівців 
ветеринарної медицини приватної практики на комерційній основі у 2022 році

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Завідувачів кафедр до 15.01.2022 р. на засіданнях своїх колективів 
здійснити аналіз участі науково-педагогічних працівників у забезпеченні 
післядипломної освіти лікарів ветеринарної медицини приватної практики 
впродовж 2021 року.

2. Довести до кожного науково-педагогічного працівника кафедри 
планові показники з післядипломної освіти лікарів ветеринарної медицини за 
комерційними проектами у 2022 році згідно з додатком 1 та здійснювати 
постійний контроль їх виконання.

3. Завідувачам кафедр щоквартально (до ЗО числа завершення 
кварталу) в письмовій формі інформувати деканат про результати діяльності 
кафедри з виконання комерційного проекту підвищення кваліфікації фахівців 
ветеринарної медицини.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету
ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ



Додаток 1
План

підвищення кваліфікації лікарів ветеринарної медицини України 
за комерційними проектами на 2022 рік,

(кількість осіб на 1 науково-педагогічного працівника)

№
п/п ПІБ, посада 2 0 1 6 -2 0 2 1  р р . 2 0 2 2  р.

План Викон. План Викон.
Кафедра акушерства гінекології та біотехнології відтворення тварин

1 Вальчук О.А., доц. 10 1 2 /1 2 0  %
відповідальний 

за виконання плану кафедри
2 Боро диня В. І., доц. ЗО 0 5
3 Л акатош  В .М ., доц. ЗО 1 3 /4 3 % 5
4 Ж ук Ю .В., доц. 22 8 /3 6 % 3
5 Д еркач С.С., доц. 18 3 /1 7  % 3
6 М азур В.М ., доц. з о 0 5
7 Ковпак В.В., доц. ЗО 7 /2 3  % 5
8 М асалович Ю .С., ас. 11 0 3

Всього по кафедрі 1 8 1 4 3 /2 4  % 2 9
кафедра анатомії, гістології і патоморфології тварин ім. акад. В.Г. Касьяненка

1 Мельник О.П., проф. відповідальний за виконання плану кафедри
2 Костю к В .К., проф. 20 1 /5  % 3
3 Борисевич Б.В., проф. ЗО 4 /1 3  % 5
4 Стегней М .М ., доц. 2 0 1 /5  % 3
5 П етровський О .Є., доц. 2 0 0 3
6 М азуркевич Т.А ., доц. 20 6 /2 9  % 3
7 Д иш лю к Н .В., проф. 20 0 3
8 Стегней Ж .Г. доц. 2 0 0 3
9 Д рузь Н.В., доц. 20 1 /5  % 3
10 М ельник О .О ., доц. 2 0 0 3
11 О меляненко М .М ., доц. ЗО 4 /1 3  % 5
12 Гаркуш а С.Є., доц. ЗО 1/3  % 5
13 Л ісова В.В., доц. ЗО 5 2 /1 7 3  % 5
14 Колич Н.Б., доц. 25 1/4  % 5
15 Сердю ков Я .К ., доц. ЗО 8 /3 3  % 5
16 У сенко С.І., ас. 6 0 3

Всього по кафедрі 3 4 6 7 9 /2 3  % 57
Кафедра біохімії і фізіології тварин ім. акад. М.Ф. Гулого

1 Томчук В.А., проф. 6 2 /3 3  % відповідальний 
за виконання плану кафедри

2 Грищ енко В.А., проф. 21 0 4
3 К алачню к Л.Г., проф. 21 1/5% 4
4 Трокоз В.О., проф. 25 0 4
5 Тупицька О .М ., доц. 21 0 4
6 Ц віліховський В.І., доц. 21 3 /1 4  % 4
7 К арповський В.І. проф. 21 0 4
8 К ладницька Л .В ., доц. 25 1 3 /5 2  % 4
9 Ж уренко О.В., доц. 25 3 /1 2  % 4

10 Криворучко Д.І., доц. 25 5 /2 0  % 4
11 Ж уренко В.В., ст. викладач 7 1 /1 4 % 4
12 Калінін І.В., проф. - - 4

Всього по кафедрі 2 1 8 2 8 /1 3  % 4 4



№
п/п ПІБ, посада 2016-2021 рр. 2022 р.

План Викон. План Викон.
Кафедра ветеринарної гігієни ім. проф. А.К. Скороходька

1 Кучерук М.Д., доц. 12 0 відповідальна
за виконання плану кафедри

2 Я кубчак О .М ., проф. 15 43/287 % 5
3 Захаренко М .О ., проф. 15 0 3
4 Засєкін Д.А., проф. 28 1/4 % 3
5 Ткачук С.А., проф. ЗО 0 5
6 Ш евченко Л .В ., проф. ЗО 0 5
7 Соломон В .В ., доц. 26 12/46 % 3
8 Таран Т.В., доц. ЗО 5/17 % 5
9 П оляковський В .М ., доц. ЗО 0 5
10 Галабурда М .А ., доц. ЗО 6/20 % 5
11 М ихальська В .М ., доц. ЗО 6/20% 5
12 К ос’янчук Н.І., доц. зо 1/3 % 5
13 Д имко Р.О ., ст. викладач 15 0 5
14 Ю стиню к В .Є., ас. 5 0 5
15 Гриб Ю .В., ас. 5 0 5

Всього по кафедрі 331 74/22 % 64
Кафедра епізоотології, мікробіології і вірусології

1 Мельник В.В., доц. 20 10/50 % відповідальний 
за виконання плану кафедри

2 Н едосєков В .В., проф. 15 0 5
3 М азур Т.В., д. вет. н., проф. 15 2/13 % 5
4 Яблонська О.В., проф. ЗО 0 5
5 П оліщ ук В .В ., доц. ЗО 9/30% -

6 Ситнік В.А., доц. ЗО 14/47% 5
7 С орокіна Н .Г., доц. ЗО 8/27 % 5
8 Л итвиненко В .М ., доц. ЗО 0 5
9 Ш евчук В.М ., доц. 26 0 3
10 М артиню к О .Г., доц. ЗО 25/83 % 5
11 Козловська Г.В., доц. ЗО 17/57 % 5
12 М ельник М .В ., доц. ЗО 0 5
13 Ігнатовська М .В., ст. викладач 18 0 3
14 Ж уковський М .О ., ас. ЗО 0 5
15 У ш калов В.О., проф. - - 5
16 Радзиховський М .Л ., доц. - - 5

Всього по кафедрі 364 85/23 % 66
Кафедра терапії і клінічної діагностики

1 Грушанська Н.Г., проф. 25 20/80 % відповідальна
за виконання плану кафедри

2 Костенко В .М ., доц.. 5 3/60 % 5
3 Голопура С.І., доц. ЗО 4/13 % 5
4 Якимчук О .М ., доц. зо 12/40 % 2
5 Бойко Н.І., доц. зо 8/27% 5
6 Н емова Т.В., доц. 20 3/15 5
7 М ариню к М .О ., ст. викладач зо 0 5
8 П алю х Т.А., ст. викладач 20 8/40 % 5
9 Д робот М .В., ас. - 3/300% 5
10 Ш арандак П .В.щ оц. - - 3
11 П лисю к В .М ., ас. - - 3

Всього по кафедрі 190 58/31 % 43



№
п/п ПІБ, посада 2 0 1 6 -2 0 2 1  р р . 2 0 2 2  р.

План Викон. План Викон.
Кафедра фармакології, паразитології і тропічної ветеринарії

1 Іщенко В.Д., доц. 20 3 6 /1 8 0  %
відповідальний 

за виконання плану кафедри
2 Д ухницький В.Б., проф. 15 1 /7  % 5
3 Сорока Н .М ., проф. 15 1 2 /8 0  % 5
4 Прус М .П., проф. ЗО 0 5
5 Галат М .В., доц. 26 3 /1 2  % 3
6 Семенко О.В., доц. з о 8 /2 7  % 5
7 Бойко Г.В., доц. ЗО 1 0 4 /3 4 7  % 5
8 Гальчинська О.К., доц. ЗО 0 2
9 Деркач І.М ., доц. ЗО 6 /2 0  % 5

10 ГІашкевич І.Ю ., доц. ЗО 2 /7  % 5
11 П алиця Ю .В., доц. 28 6 /21  % 3
12 Слободян Р.О ., доц. ЗО 0 5

Всього по кафедрі 3 1 4 1 7 8 /5 7  % 48
Кафедра хірургії і патофізіології ім. акад. І.О. Поваженка

1 Малюк М.О., проф. 5 8 /1 6 0  %
відповідальний 

за виконання плану кафедри
2 М азуркевич А .Й ., проф. 5 3 /6 0  % 0
3 Д анілов В.Б., доц. 22 1 6 /7 3  % -

4 Д орощ ук В.О., доц. ЗО 3 7 /1 2 3  % -

5 Ткаченко С .М ., доц. ЗО 2 7 /9 0  % 5
6 Солоній П.К., доц. з о 1 3 /4 3 % 5
7 Ткаченко В.В., доц. зо 1 0 /3 3  % 5
8 Куліда М .А., доц. зо 2 3 /7 7  % 5
9 Х аркевич Ю .О ., доц. зо 19 /6 3  % 5

10 Савчук Т.Л., ст. викладач 10 1/10 3
11 Тарнавський Д .В ., ас. зо 0 5
12 Климчук В.В., ас. зо 1/3 5
13 Бокотько Р.Р., ас. 15 0 5
14 Ш упик О.В. ас. — — 3
15 Єгоров О.В., ас. 3
16 Коваленко Д.О. 3

Всього по кафедрі 2 9 7 158/53 % 52
ВСЬОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ 2241 703/31 % 403

Декан факультету
ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ


